£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro

o La Casa de
Papel

29 Coringa
39 Marreta
49 Trovao

50 Sonic

62 Talisma

79 Canario
89 Jeguim

90 Fantasma

102  Rajada
112 Pogba
122 Pyois
132 Xerife
142 Mirasol
152  Fugitivo

Proprietario

Sander

Cid

Jose Carlos Vaz

Stéphanie Souto

Léo Tricolor

Paulo Cesar
Minotti Junior

Miguel

Ivan Marques
Cid Cardoso
Rosuel
Roberto Carlos
Juliano Dias
Rosuel Chaves
Jose Eduardo

Paulo Maia

05/12/2020

Origem

Barra do Pirai

Paracambi
Vassouras
Barra do Pirai

Volta Redonda

Volta Redonda

Pinheiral
Barra do Pirai
Paracambi
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

94

126
104
33

98

22

31
55
25
91
54
33
85
40

18

Cantos

151

149

112

110

101

95

74

73

73

68

56

49

46

46

25

Pontos

15

14

13

12

11

10
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