



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data :
05/12/2020**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	La Casa de Papel	Sander	Barra do Pirai	94	151	15
2º	Coringa	Cid	Paracambi	126	149	14
3º	Marreta	Jose Carlos Vaz	Vassouras	104	112	13
4º	Trovão	Stéphanie Souto	Barra do Pirai	33	110	12
5º	Sonic	Léo Tricolor	Volta Redonda	98	101	11
6º	Talismã	Paulo Cesar Minotti Junior	Volta Redonda	22	95	10
7º	Canário	Miguel	Pinheiral	31	74	9
8º	Jeguim	Ivan Marques	Barra do Pirai	55	73	8
9º	Fantasma	Cid Cardoso	Paracambi	25	73	7
10º	Rajada	Rosuel	Barra do Pirai	91	68	6
11º	Pogba	Roberto Carlos	Volta Redonda	54	56	5
12º	Pyois	Juliano Dias	Barra do Pirai	33	49	4
13º	Xerife	Rosuel Chaves	Barra do Pirai	85	46	3
14º	Mirasol	Jose Eduardo	Volta Redonda	40	46	2
15º	Fugitivo	Paulo Maia	Volta Redonda	18	25	1